[bookmark: _GoBack]
[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _29.04.2013_                                                                                                             _442_

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, и многоквартирного дома
 аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории
городского округа город Первомайск Нижегородской области»
от 10.01.2013 № 12
  В целях приведения в соответствии с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области» от 10.01.2013 № 12 (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении состава межведомственной комиссии  по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области».
1.2. Пункт 1 постановления считать утратившим силу.

Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

к проекту : Постановления  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области»
от 10.01.2013 № 12»

Проект внесен:   Отделом жилищного – коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Глава местного самоуправления

	Е.А.Лебеднова

	Специалист, принявший электронную копию документа

	Е.В.Филаткина

	Заместитель главы администрации  по социальным вопросам

	А.В.Широков

	Начальник отдела правового и информационного обеспечения

	И.В.Гаврилова

	Управляющий делами

	Т.В.Барановская

	Начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства

	А.В.Ситников

	Исполнитель:

	Ивашенкова Мария Викторовна – ведущий специалист отдела ЖКХ,  2-13-75

Лист рассылки

Постановления «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области»
от 10.01.2013 № 12»

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись
дата
	Расшифровка подписи

	1
	Ведущий специалист отдела жилищно – коммунального хозяйства
	6

М.В.Ивашенкова

image1.png